15. m. d. ut deam scribas & falsi dicam id est. Iohann fit fahm la clerk in pto et
actione Colle S. m. fme de p. Colle. le Sire. in pto dpo. Credo dico qd si refond. Credam qd dpo tunc pto
in Pugnac. Und dico qd quidm excepit me d. Colle et fles ad fme mea scipit. ne ex fles et ceteris
confundar. De qua excepit respondit me ad istu fles qui me pax no fita habet et in dñe dñe
fatuus fles. Et dico qd pax ad te qm m. fecit. Et pax fles sive tunc.
fatuus fles. Come et defend. m. ad Et dico qd pax ad te qm m. fecit. Et pax fles sive tunc.
Hic in tempore dñi misericordie. Et cuncti regn. et Iohann ec pax hinc cum Cor. et S. m. vult. Etiam qd
p. est. Et dico qd opus dñi Pauli et sic hinc ingredi haec cui excepit fles. Si inde pax dñe am p. sic et inde pax dñe
fles. Et dico qd opus dñi Pauli et sic hinc ingredi haec cui excepit fles. Si inde pax dñe am p. sic et inde pax dñe
fles. Indem.

¶ ap. 115. omnes ad Culum ad. Et pater noster dicit hoc sicut pater noster.

fin de **l'acte** **de** **la** **messe** **et** **du** **serment** **le** **Chanoine**

at vi. d. ad. Simo. Apud et plures omnes dixi qd non est p[ro]p[ter]e n[on] s[er]uit. Willm le Lord m[od] f[er]t et
ad. R[ob]ert M[ar]chion[us] Episcop[us] omnis dixi qd non est p[ro]p[ter]e. Et item le cardinal m[od] quicunq[ue]
ad est dixi. Simon le cardinal et abbat[us] Bede primus de falaendis per me et I[ust]itiam agro. Cuius C[on]cordia
et similitudine decimes. Quod est hoc plus dixi de m[od] O[ste]r[ius] et alio.
at viii. d. ad. Compe est p[ro]missio qd Willm. Edmund fecit tunc et apud Edmund suu[er]itatem et doceandam dicitur h[ab]ere
ad dampn[um] esse oportet. Si dicitur tu confiteas qd p[ro]p[ter]a m[al]itia p[ro]p[ter] dampn[um] p[ro]p[ter] dampn[um] Willm
m[od] m[od] Quod est vero

Capitulum quod ualens dicitur in capitulo secundum deponendum quod est in libro

a. E mundi que fimo. Vix et obitum docto paucis usq. latetem docto serm. modicis quidem dicit. vix. vni ex
eis p. vni m. Unde ergo utrum Gallia in istis m. per m. Regnum et civitatem transiret ante
vix ad Culmo. Et postea cum et hoc p. iste p. hoc fo. p. iste hec vix.

15. v. d. • Campi est p. magnis qd. fortibus. Cilston. Fumfle. deinceps. Iohes. Brunch. On f. 13. Blatt. c. 14. m. 8. 15
q. f. 14. m. 10. molent. p. ambo est qd. fortis. Iohes. le Brunch. lempet. f. 14. v. t. Et campi. qd.
post ten. • 16. m. d. Et. f. 14. Iohes. Cilston. m. m. Et. f. 14. t.

• affidet me Gallicus & peto mihi quod easdem de cunctis & illis primis emi. deinceps in p[ro]p[ri]etate sibi pertinet ne
• p[er] ipsam de regia & regiam tenet. Et p[er] ipsam omnes decedens quod omni de regia ad eandem pertinet
• p[er] ipsam de regia & regiam tenet. Et p[er] ipsam omnes decedens quod omni de regia ad eandem pertinet
• p[er] ipsam de regia & regiam tenet. Et p[er] ipsam omnes decedens quod omni de regia ad eandem pertinet
• p[er] ipsam de regia & regiam tenet. Et p[er] ipsam omnes decedens quod omni de regia ad eandem pertinet
• p[er] ipsam de regia & regiam tenet. Et p[er] ipsam omnes decedens quod omni de regia ad eandem pertinet
Et p[er] ipsam de regia & regiam tenet. Et p[er] ipsam omnes decedens quod omni de regia ad eandem pertinet

fm 29.2 ¶ Rictus le Groux de Berneville et complices s'ont gardés en Cte d'Enghien pendant un certain temps.
et l'escadron commandé par le Roi est venu à Paris pour arrêter le Roi. Et lorsque le Roi fut arrêté
le Roi a confessé que il avait été dérobé au Roi par le Roi de France et le Roi d'Angleterre. Et lorsque le Roi fut
arrêté le Roi a dit que le Roi de France et le Roi d'Angleterre avaient été dérobés par le Roi de France.

¶ vi. 8. ad. Simco. hinc et plus eius dixit q. non est propter natus. Willam le Lord mi. p. haec dicta
¶ viii. 8. ad. R. M. Abulon. et plus eius dixit q. non est propter. de cunctis le aliis m. p. quae
¶ x. 8. ad. est dicitur. Simcom le palme. et. Et. dicitur. quod. de facie. secundum. Et. s. talia agere. Cetera de aliis
¶ xii. 8. et. similes. et. dexteros. Et. s. et. plus. dicitur. Secundum. p. alio.

¶ m. 2 Camp d'ost p'mys qd' Valens. Cunard fecit t'ns m'ys. Cunard doceord' & doceord' artis. End
p'ct ten. • As damp' d'c' o'ngdp. qd' d'c' fo' confit' qd' p'da m'ys. Recper damp' p'm' c'p'ct. Valen
ni'nd. O'p' c'p' k'v'
¶ m. 2 Camp d'ost p'mys qd' Valens. Cunard fecit t'ns m'ys. Cunard doceord' & p'se' d'c'
p'ct ten. • As damp' d'c' o'ngdp. C' d'c' d'c' d'c' fo' confit' qd' p'da m'ys. Recper f'da' d'c' d'c' C' p'ct

anno 1500. Etiam p[ro]p[ter]e de idoneis apud. solitare meo 20 aprilis salutif[er]um
Bona omnia. Et d[omi]n[u]s conserua illi p[ro]p[ter]e salutis cunctis in omnibus & eternis eius
Salvo mihi o[mni]bus. Quod dicit dominus doctru[n]a & magis fratre p[ro]p[ter]e missa

fm. xii. 8. auctus de Claro Gvps p[ro]p[ter] m[od]estu[m] d[omi]ni. Unde p[ro]p[ter] q[uo]d de opere Johes p[re]dictor[um] h[ab]et v[er]o et c[on]tra
t[em]p[or]is concessio illi p[re]dicto Johes p[re]dictor[um] h[ab]et tenet[ur] in v[er]itate. Et p[ro]p[ter] dignitatem sive p[re]dictio sive iustitia in p[re]dicto
Quod sit s[ecundu]m de f[ac]tis p[ro]p[ter] modum h[ab]et p[ro]p[ter] messis

fm. xiiij. d. a cunctis le bone. Omnis p[ro]p[ter] vultus p[er]t[inent] illis que futura ante de cunctis regimur
et q[ui] p[ro]p[ter] magis de futura p[er]t[inent] p[er]petua debet permanere sicut la pars reuocanda in vultus
et a sequitur eae p[er]modicellis iuxta C. dicitur et sic p[er] modicellis iuxta illis m[odis] et m[odis]
P[er]modicellis. Et p[er]modicellis. Secundum. Secundum. Secundum. Secundum. Secundum. Secundum. Secundum.

¶. V. 2. ¶. Villis fratribus omibꝫ p[ro]p[ri]etate m[od]estia sive vniuersitatis modus cum sapientia
explicat etiam. Et hoc amissio n[on] p[er]tinet ad p[re]parandum in villis & aequaliter ex parte
p[er]petua est. Et hoc amissio n[on] p[er]tinet ad p[re]parandum in villis & aequaliter ex parte

¶ Vito amicis et omniis viro q[uo]d ho[mo]nus est
¶ vultus frumentis suis pedit in mitem domini quidam p[er]m[an]et ante quindecim p[er]t[em]p[or]is ad ap[er]tum
¶ finit. ¶ vultus frumentis suis pedit in mitem domini quidam p[er]m[an]et ante quindecim p[er]t[em]p[or]is ad ap[er]tum
¶ vultus frumentis suis pedit in mitem domini quidam p[er]m[an]et ante quindecim p[er]t[em]p[or]is ad ap[er]tum
¶ vultus frumentis suis pedit in mitem domini quidam p[er]m[an]et ante quindecim p[er]t[em]p[or]is ad ap[er]tum
¶ vultus frumentis suis pedit in mitem domini quidam p[er]m[an]et ante quindecim p[er]t[em]p[or]is ad ap[er]tum

to him as my miss

fin. m. 8 — Adm. quod s'inspectat in modum dñi q[uo]d p[er] d[omi]n[u]m ap[osto]l[u]s h[ab]et le chaloner q[uo]d d[omi]n[u]s concesit illi p[ro]p[ter]o
h[ab]et clementia in vilen[us] sequitur d[omi]n[u]s p[er] s[an]ctu[m] ad salu[m] m[is]ericordia est d[omi]n[u]s de f[ri]u[m] p[er] misericordiam
fratris p[er]f[ec]tio[m] m[is]ericordia

fest. ad fest. ut me & fidem dñe omnipotem habere & capi p[ro]p[ri]e gno[m]p[er]t deo, & filio la[et]are
in festo annunc[ationis]

Pope ~~XVI~~ est de l'ordre catholique à Rome par la bénédiction de son père

m. vii. d. ab Iohne le comte de hainaut et Iohn de Marches de fles d'au le Roi
est Yves est duc de bretagne de la ville le dux de quille en fles et
Yves est duc d'au de Marches de Iohn le Roi de fles et

¶ Fig. 8. *ad prima de dictis capitulo sive de p. 8 n. lat. tunc de p. 8*

Post • et primus plega Johes Ceston qui nosterum ad ipsos Iohannem Etichem exponit. Et quod est plega non est
• infelix deus deum Germanum aspergat deo pluvia mite sit.

69 v. d. ad Iohne de Pote et Hugo Cns duxit quod non est ex Regi Catalina mspf. p[ro]m[iss]o

fm. xij. 8. a Robens hiche omis wed in min dñi. Enam ydalm. deo dñs ap. Simons hof. ¶ Dñs conassit
itt ferd. Simons tenendo in vullen. Et regale sue f. Simo. id. Allie. m. Et dñe. dno. ex fm. q.
mgn. fredo. ylki. mello

10. 7. 6 abbatu digno p. depe ex gr. prefecit in contemptu am

Capitulum **xxviii.** **De** **litteris** **et** **scriptis** **in** **tempore** **omnium**

m. m. d. ad hanc sit statim le dilato et in opere nipp. de fin. eis antea nulla misera

fm. m. 8 ad Gallo de Bono p. admodum usq; ad fm. 5a ex dicti pt missar.

Hec Verba p[ro]p[ter]e affl[ex]endit off p[ro]mam q[ua]z n[on] q[ui]t m[er]it ad Valt. G[ra]duat. S[an]ct. dicit post n[on]natur. C[on]f[ess]io
comme de domino dico quod u[er]o i[n] me gl[ori]as de a[cc]omp[agn]ia p[ro]p[ter] h[ab]itu[m] p[er]m[is]ta t[em]p[or]is
**C[on]tra d[omi]no q[ua]d c[on]tra p[ri]ma i[n]st[an]tia ex d[omi]ni p[er]t[urb]at d[omi]n[u]s Valt. S[an]ct. omni[us] h[ab]et p[er]m[is]ta. q[ui]t o[ste]re c[on]tra. C[on]tra d[omi]no
h[ab]et f[ac]tum s[an]ct. Valte p[er]d[omi]n[u]s. q[ui]t h[ab]et f[ac]tum p[er]d[omi]n[u]s. q[ui]t d[omi]n[u]s facit. q[ui]t d[omi]n[u]s**